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Dags för årets första arbetsdag 
 
Hej medlemmar, 
 
Nu är det hög tid för våren att ge sig till känna. Likt knopparna på 
körsbärsträdet nere på gården väntar även vi på att känna vårvindarna och på 
riktigt kunna lägga upp vinterkängorna på hyllan. 
 
Men! Innan vi vet ordet av det så är den här och med vårens intrång så 
välkomnar vi en av årets fyra höjdpunkter - arbetsdagen. En unik möjlighet för 
oss alla medlemmar att kunna mötas och kombinera nytta med nöje. En 
höjdpunkt som samlar oss alla att även kunna få njuta av en korv med bröd och 
(eventuellt) ett väldigt informativt och lärorikt föredrag. 
 
Nytt för i år är att arbetsdagen inte kommer vara uppdelad i två pass som den 
var förra året utan kommer vara ett pass på fem timmar kl 10 - 15 med paus för 
korv m.m. 
 
Den första arbetsdagen för i år kommer att vara lördagen den 15:e april. 
 
Kommande efter det är: 
Arbetsdag 2 – lördag 10/6 
Arbetsdag 3 – lördag 19/8 
Arbetsdag 4 – lördag 7/10 
 
Se till att lägga till dessa datum i kalendern redan nu! 



 

 
Som ni alla är medvetna om så behöver man delta i minst två arbetsdagar 
under året för att inte riskera att bli av med sin lott. Vi vill redan nu slå ett slag 
för vikten av att man är med och deltar, det är genom oss medlemmar som vi 
kan tillåtas få vistas uppe i Sjöbergen genom att vi alla är med och engagerar 
oss. 
 
Så med det sagt så hoppas vi att vi alla ses den 15 april uppe i Sjöbergen. I 
händelse av riktigt ruskigt väder så ber vi er att hålla koll på er mail då vi 
kommer skicka ut ett meddelande om vi flyttar fram arbetsdagen en dag till 
16:e april. Hör ni inget från styrelsen så kan ni räkna med att arbetsdagen 
kommer fortgå som planerat. 
 
Avslutningsvis så kan vi informera om att årsmötet har varit och med det så 
skulle vi vilja passa på att tacka Ingela Tellander för sitt styrelsearbete det 
senaste året och även hälsa välkommen till Charlotta Falkholt och Sofia 
Vikström till styrelsen. 
 
Vi ses i Sjöbergen! 
 
Våriga solhälsningar önskar 
Styrelsen för Sjöbergen Norra odlarförening 
 
Nedan finner ni information gällande önskemål om att hitta personer som vill 
vara med på intervjuer till en masteruppsats. Lisbet har redan kontakt med 
några av våra äldre medlemmar så just nu söker hon personer som inte odlat så 
länge i Sjöbergen. Hör gärna av er till henne! 

 

  

Information om genomförande och användning av intervju 
 
Jag önskar som en del av min masteruppsats genomföra intervjuer med 
personer som har odlingslott eller djurgård i Sjöbergen. Syftet med mitt 
forskningsprojekt är att undersöka om och hur en plats som Sjöbergens 
koloniområde bidrar till en mer demokratisk kultur och ett mer demokratiskt 
stadsrum i en tid då nyliberal stadsomvandling är den rådande modellen. Jag 
vill försöka förstå vilken typ av kultur som har uppstått på den här platsen med 
utgångspunkt i stadsjordbruk som praktik, den osäkra situation som hela tiden 
har varit förutsättningen för verksamheten samt de senaste årens mer akuta hot 
mot koloniområdets existens. Som intervjuperson kommer du att få frågor om 
din vardag på området, om hur saker och ting fungerar på området som helhet, 
om eventuella förändringar som har skett under de år som du har varit verksam 
i Sjöbergen, samt om dina tankar om Sjöbergens betydelse och roll i staden. 
Intervjun kommer att spelas in och skrivas ut. Flera personer kommer att 
intervjuas och ditt namn kommer att anonymiseras i uppsatsen. Uppsatsen 
skrivs inom ramen för masterprogrammet Kultur och demokrati vid Göteborgs 
universitet. Handledare är Helena Holgersson, som är urbansociolog och lektor 
vid institutionen för kulturvetenskaper. Om du har några frågor är du 
välkommen att kontakta mig eller min handledare. 
 
Vänliga hälsningar, Lisbet Buzleta 
 
Mail: lisbet.buzleta@hotmail.com 
Tel: 0702-241337 
 
Mail handledare: helena.holgersson@kultur.gu.se 



 

 

Vad tycker du om det här mejlet? 

 

  

 

 

  

 

Klimatkompenserat mejl skickat med Minutemailer 
 

  

 

Sjöbergen Norra odlarförening, Otterklintsvägen, 414 51, Göteborg, 
Sverige 

 

 


